
N

22

20

25

1501

1500

226

1137

B

E

L

G

E

R

E

N

S

E

W

E

G

18

331

1498

P P

P

P

P

P

Klinker bestrating

Grind

Tegel bestrating

Water

Gras (parkeerplaatsen voorzien

van kunstsof grastegels)

Split

a r c h i t e k t e n b u r o c . m . t . f r e r k e r

architekt A.v.B. B.N.A.

:formaat

d.d. :

:

:doss.nr.

schaal

project

opdrachtgever

Terreinindeling en verharding nieuw

16855

1:500

23-11-2017

A3

w

i

j

z

 

A

BBV-02

Fam. Koolen / Hermkens

Belgerenseweg 20, Vlierden

Woningsplitsing

kad. gem. Deurne sectie Q nr. 1499
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